
 
KLASA: 602-04/19-12/1 

URBROJ: 2186-62-14-19-16 

U Varaždinu, 10. travnja 2019. 

 

 
Temeljem članka 36. Statuta Fakulteta organizacije i informatike i zaključka Poslovodnog 

kolegija Fakulteta, dekan Fakulteta donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

I. 

Zamolbe za ispis sa studija Fakulteta organizacije i informatike mogu se podnijeti u 

razdoblju od 1.6. do 30.9. tekuće akademske godine. 

II. 

Ova Odluka primjenjuje se od akademske godine 2018./2019. i vrijedi do opoziva. 

 

 

 

 

Dostaviti:         D E K A N: 

1. Računovodstvo      Prof. dr. sc. Neven Vrček 

2. Studentska referada (FOI 1 i FOI 2) 

3. Pismohrana 

 

 


